prefatorum qui velut in fronteria positi rerum dampna personarumque pericula patiuntur assidue 

et multi/pliciter sunt perpessi ex quibus propitiam nostre prosequtionis
d)

 gratiam promerentur 

porrectis nobis huiusmodi supplicationibus inclinate premissas avitas licteras iuxta ipsarum 

tenorem et seriem de certa nostra sciencia usque ad / beneplacitum nostrum simile confirmandas 

duximus tenore presentium et de speciali gracia fore providimus observandas. Mandantes harum 

serie generalibus capitaneis et iusticiariis Calabre regionis, nec non / capitaneis predicte civitatis 

Regii ac officialibus aliis ad quos spectat seu spectabit in antea presentibus et successive futuris 

sub pena unciarum auri quinquaginta ab eis et eorum quolibet suis / vicibus in casu contrarii pro 

nostra curia
e)
 irremissibiliter exigenda ut premissas

f)
 avitas licteras servent hominibus ipsis 

tenaciter et servari mandent et faciant durante nostro beneplacito memorato, nec quicquam 

pre/sumant temptare contrarium adversus illarum formam et seriem ac presentis nostre pagine 

iussionem. In cuius rei testimonium presentes licteras fieri et pendenti sigillo nostro iussimus 

communiri. / Dat(e) Neapoli per venerabilem patrem Rogerium
g)

 Barensem archiep(iscop)um
2)

, 

logothetam et prothonotarium regni Sicilie, anno Domini millesimo trecentesimo / quatragesimo 

quinto, die vigesimoquarto octobris, quartedecime indictionis, regnorum nostrorum anno tertio. 

(SP D) 
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a) 
B continetur.     

b) 
B omette et.     

c) 
B omette sub.     

d) 
B persequtionis.     

e) 
B per nostram curiam.     

f) 
B 

premissis.     
g) 

La sottoscrizione è autografa. Segue una barra orizzontale della lunghezza di mm 60 circa 

vergata dalla stessa mano del sottoscrittore per riempire lo spazio rimasto vuoto.  

1) 
Doc. n. 8. 

2) 
Cfr. nota 4 del doc. n. 22. 
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LUDOVICI REGIS ET IOHANNAE REGINAE PRIVILEGIUM 

1351 agosto 14, indizione IV, Napoli 

Luigi <di Taranto> e Giovanna <I d‟Angiò>, re di Gerusalemme e Sicilia, su richiesta di 

Tommaso di Capua, sindaco dell‟università di Reggio, decretano che la terra di Sant‟Agata, la 

quale si era sottomessa al vicario del conte di Mileto, marescalco e fedele regio, nonostante fosse 

stata soccorsa dai Reggini contro le truppe del re d‟Ungheria, sia incorporata all‟università di 

Reggio, e, pur mantenendo la condizione di demanialità regia, sia governata sotto l‟ufficio della